
ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE
CNPJ: 12.257.851/0001-01

NOTA DE EMPENHO
EXERCICIO 2022 P.A.: 21 TIPO: Global TIPO Orgamentario e Suplementar

EMPENHO N° 110004

CLASSIFICAQAO DA DESPESA FICHA: 392 DADOS COMPLEMENTARES

04.15.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Dispensa de Licitagao
Unidade:

Fungao:

Modalidade:

10 - Saude Licitagao:

Sub-Fungao: 301 - Atengao Bcisica

1017 -ATIVIDADES E SERVIQOS DA SAUDE

2.032 - MANUTENQAO DA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Contrato: 7/2022

Programa:

Proj. / Ativ.:
Convenio:

339039999900 - Outros Servicos De Terceiros Pessoa
Juridica3.3.90.39.00 - Outros Servicos De Terceiros-Pessoa JuridicaElemento: Subelemento:

Fonte: 1.500.1002.000000 - ASPS IncorporagSo

Despesa Pessoal: R$ 0.00SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL

374.033,84 17.580,00 356.453,84

CREDOR
Cidade: CRISTALANDIA - TO
C.N.P.J.: 42.257.944/0001-99
Insc Est.:

Nome: LEILA CANTUARIO BRITO - LT CONSULTORIA
Enderego AV CONTORNO
Bairro: AEROPORTO

HISTORICO

EMPENHO EMITIDO PARA OCORRER DESPESA COM PRESTACAO DE SERVICOS DE CONSULTORIA E ASSESSORS NA SECRETARY MUNICIPAL DE SAUDE

NA ELABORACAO DE DOCUMENTOS E SERVIOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATE

ESPECIFICAQAO
Val. Unitario Valor TotalQuantidadeUnidadeDescrigaoItem

17.580.00TOTAL:

VALOR TOTAL POR dezessete mil e quinhentos e oitenta reais

DECLARO QUE A IMPORTANCA SUPRA FOI DEDU2IDA DO CREDITO PROPRIO AUTORIZO A DESPESA

EM : 10/01/2022EM : 10/01/2022

GESTORA
RESPONSAVEL PELA EMISSAO

Datta System Tecnologia - Palmas/TO - Tel:(63) 3212-1518 / 3322-3470


